
 

 

2021.gada 15.septembrī, programmas "Latvijas Skolas soma" ietvaros, programmēšanas 

specialitātes P1-2 grupas audzēkņi devās uz Ogres pilsētu, kur muzejpedagoģe Jana Iesalniece 

pastāstīja par pilsētas vēsturi, parādīja slavenākās, vēsturiskās ēkas un vietas. 

Pēc tam jaunieši devās uz jauno Ogres Centrālo bibliotēku, kura ir atvērta tikai no š.g. 

2.jūnija, un ir Latvijā nebijuša mēroga sabiedriskā ēka, ienesot jaunu standartu energoefektīvu 

koka konstrukciju būvju celtniecībā un ir ar nulles enerģijas patēriņu.  

Topošajiem programmēšanas tehniķiem bija ļoti interesanti uzzināt, ka gan apgaismojumu, 

gan ventilācijas iekārtas, siltumu un pat augu laistīšanu nodrošina datorprogrammas un IT 

speciālisti. 

Interesants arī ir fakts, ka šo ēku projektēja RTU Arhitektūras fakultātes students, Rūdis 

Rubenis, kā savu diplomdarbu. 

Pēc šīm interesantajām un izglītojošām ekskursijām jaunieši devās uz Ogres Zilajiem 

kalniem, lai skatītu Ogri no drona lidojuma skata punkta. 

 

Grupas audzinātāja, sarmīte Krieva 

 


